“E hapur e thjeshtuar”. 

Numri i Procedurës / referenca kryesore: REF-39833-03-04-2025. 

- Referenca e Loti II: REF – 39862-03-04-2025 

- Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti II –  “Blerje tonera”. 

Fondi limit i Loti II – “Blerje tonera”: 3.956.668 (tre milion e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tetë)  Lek pa TVSH, sasitë sipas shtojcës 7 në DST. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorit Ekonomik  (OE)  

LIBRARI DYRRAHU shpk Nipt L91418502J, me adresë: Durres Zona Kadestrale nr.8517, 

e llojit trull plus ndertese 4 kate, me siperfaqe trualli 1’000 m2 dhe siperfaqe ndertese 330 

m2, Durres, Spitalle se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  1’970’000 (një milion e nëntëqind 

e shtatëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Durres, Njesia e Prokurimit, 

njesia.prokurimeve@durres.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e